ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5758 от 19.08.2014
О принятии квартиры

в муниципальную собственность

В соответствии со ст.1151 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением городской Думы                  от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с последующими изменениями), положением                          о порядке ведения реестра муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 06.07.2012 № 1894 (с последую-щими изменениями), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), свидетельством о праве на наследство по закону 86 АА 1378435 от 17.03.2014, регистрацией права муниципальной собственности:

1. Принять в казну муниципального образования имущество, располо-женное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,                                             город Сургут, улица Лермонтова, дом 13/2, квартира № 10, общей площадью                                   111,5 кв. метра.
2. Департаменту имущественных и земельных отношений включить                        в реестр муниципального имущества города Сургута имущество, указанное                       в пункте 1.

3. Муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяйства»:

3.1. Провести оценку имущества, указанного в пункте 1.

3.2. Принять к учету имущество, указанное в пункте 1.

4. Управлению учёта и распределения жилья оформить соответствующий договор на имущество, указанное в пункте 1.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин